
 

PROTOKOL 

43. ročníku Beskydského azimutu mládeže v orientačním běhu 2018. 

Závod se konal pod záštitou města Třince. 

Akce zařazena do projektu “ČUS – SPORTUJ S NÁMI“ 
 

Pořadatel:  TJ TŽ Třinec, oddíl orientačního běhu 

Spolupořadatelé: STARS Třinec 

   Gymnázium Třinec 

Datum konání: 19. 9. 2018 

Místo konání:  Třinecký lesopark 

Mapa:   Lesopark 

Počet škol:  19 

Počet startujících: 1 729 (dívek 823 a chlapců 906) 

Vyhlášení výsledků:  středa 26. 9. 2018 

Činovníci: 

Ředitel závodů: Anna Gavendová 

Hlavní rozhodčí: Martin Kovařík 

Stavitel tratí:  Martin Kovařík 

Start:   Martin Kovařík 

Cíl:   MUDr. Gabriela Argalášová, Mgr. Jana Bruková  

Výpočetní středisko: Věra Byczanská, Ing. Pavla Bialožytová 

Závody proběhly za teplého slunečního počasí.  

V průběhu závodu byl ošetřen jeden závodník, odřeniny rukou a kolene. 

Na organizaci se podílelo 78 pořadatelů.  

Hlavní rozhodčí schválil výsledky v plném rozsahu. 

 

PODĚKOVÁNÍ. 

Pořadatelé děkují všem ředitelům a pedagogům škol za účast v 43. ročníku Beskydského 

azimutu mládeže v orientačním běhu.  

Poděkování patří Mgr. Procházkovi, řediteli STARS Třinec, závodníkům orientačního běhu 

TJ TŽ Třinec, rodičům závodníků OB, studentům třineckého Gymnázia, oddílu atletiky, 

členkám Klubu MARIE, Městské policii Třinec, Statutárnímu městu Třinec, Lesům ČR,s.p. 

 

SPONZOŘI:  ČESKÁ UNIE SPORTU 

Statutární město Třinec 

STARS Třinec 

Kovopol Industry, a.s. 

   ENEZA, s.r.o. 

Třinecké gastroslužby, s.r.o. 

TJ TŽ Třinec, spolek 



BESKYDSKÝ AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2018 

CELKOVÉ VÝSLEDKY ŠKOL 
 

Při rovnosti bodů rozhoduje počet umístění na 1. místě, případně počet míst na 2. místě, atd.  

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Pořadí  

Škol 

Škola % účast %pořadí škol  pořadí škol 

výkonnostní 

body 

celkem 

1. PZŠ Nádražní 89,66 4. 1. 5 

2. ZŠ Karpentná 96,15 2. 6. 8 

3. ZŠ Církevní 84,10 7. 2. 9 

4. ZŠ Košařiska 92,00 3. 8. 11 

5. ZŠ Osůvky 100,00 1. 11. 12 

6. PZS Oldřichovice 85,71 6. 7. 13 

7. ZŠ Kaštanová 76,39 9. 4. 13 

8. ZŠ Nýdek 43,53 12. 3. 15 

9. ZŠ Milíkov 88,89 5. 10. 15 

10. ZŠ Bukovec 65,79 11. 5. 16 

11. ZŠ Něbory 73,53 10. 9. 19 

12. ZŠ Kanada 80,95 8. 12. 20 

Pozn. Ve prospěch PZŠ Oldřichovice na celkovém 6. místě v pořadí škol, rozhodlo umístění 

závodníka na 5. místě Mazur Noe Ben (H4-5). 

Ve prospěch ZŠ Nýdek na celkovém 8. místě v pořadí škol, rozhodlo umístění závodníka 

na 4. místě Paleček Lukáš (H2-3). 

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151 

 

Poř. Škola % 

účast  

%pořadí škol  pořadí škol 

výkonnostní 

body 

celkem 

1. ZŠ Vendryně 98,33 1. 2. 3 

2. ZŠ Oldřichovice 93,58 2. 3. 5 

3. ZŠ Slezská 81,01 6. 1. 7 

4. ZŠ D. a E. Zátopkových 81,25 5. 4. 9 

5. ZŠ Petra Bezruče 86,34 4. 5. 9 

6. ZŠ Jubilejní Masarykova 89,19 3. 6. 9 

7. ZŠ Koperníkova 58,46 7. 7. 14 

 

Pozn. O pořadí škol na celkovém 4.-6. místě rozhodlo následující pořadí závodníků: 

- ze ZŠ D. a E. Zátopkových se umístil na 2. místě závodnice Klar Veronika (D4-5) 

- ze ZŠ Petra Bezruče se umístil na 3. místě závodník Szkandera Vojtěch 

- ze ZŠ Jubilejní Masarykovy se žádný závodník neumístil na předních pozicích 



Výkonnostní umístění 

2018        

  Školy do 150 žáků D1 D2-3 D4-5 H1 H2-3 H 4-5 celkem 

1. PZŠ Nádražní 203 205 121 204 251 188 1172 

2. ZŠ Církevní 202 232 144 102 126 284 1090 

3. ZŠ Nýdek 67 238 99 77 213 163 857 

4. ZŠ Kaštanová 116 202 78 134 141 118 789 

5. ZŠ Bukovec 21 101 183 171 148 132 756 

6. ZŠ Karpentná 0 100 125 161 72 114 572 

7. PZŠ Oldřichovice 63 57 188 124 21 98 551 

8. ZŠ Košařiska 38 180 12 98 70 98 496 

9. ZŠ Něbory 0 53 172 0 123 63 411 

10. ZŠ Milíkov 69 126 47 0 69 49 360 

11. ZŠ Osůvky 112 54 37 22 51 44 320 

12. ZŠ Kanada 99 13 0 29 52 22 215 

         

         

  Školy nad 151 žáků D1 D2-3 D4-5 H1 H2-3 H 4-5  celkem 

1. ZŠ Slezská 232 213 211 245 259 239 1399 

2. ZŠ Vendryně 221 236 205 215 259 238 1374 

3. ZŠ Oldřichovice 153 233 233 166 217 265 1267 

4. ZŠ D. a E. Zátopkových 179 255 270 88 230 217 1239 

5. ZŠ Bezručova 177 155 209 137 256 182 1116 

6. ZŠ Jubilejní Masarykova 114 95 139 94 176 231 849 

7. ZŠ Koperníkova 0 152 158 0 181 184 675 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROCENTNÍ ÚČAST - 2018 
 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Pořadí Škola počet  

startující 

žáci na 

škole 

% 

1. ZŠ Osůvky 23 23 100,00 

2. ZŠ Karpentná 25 26 96,15 

3. ZŠ Košařiska 46 50 92,00 

4. PZŠ Nádražní 78 87 89,66 

5. ZŠ Milíkov 24 27 88,89 

6. PZS Oldřichovice 18 21 85,71 

7. ZŠ Církevní 74 88 84,10 

8. ZŠ Kanada 17 21 80,95 

9. ZŠ Kaštanová 55 72 76,39 

10. ZŠ Něbory 50 68 73,53 

11. ZŠ Bukovec 25 38 65,79 

12. ZŠ Nýdek 37 85 43,53 

 

 

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151  

 

Pořadí Škola Počet 

startujících 

žáci na 

škole 

%  

1. ZŠ Vendryně 177 180 98,33 

2. ZŠ Oldřichovice 175 187 93,58 

3. ZŠ Jubilejní Masarykova 198 222 89,19 

4. ZŠ Petra Bezruče 139 161 86,34 

5. ZŠ D. a E. Zátopkových 195 240 81,25 

6. ZŠ Slezská 256 316 81,01 

7. ZŠ Koperníkova 114 195 58,46 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


